ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «22»  мая  2017 года

                        № 647
г. Тверь
Об утверждении Плана мероприятий администрации города Твери

по реализации решения Тверской городской Думы от 22.03.2017 № 86 «Об утверждении Плана экономического и социального развития
города Твери на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

В целях реализации решения Тверской городской Думы от 22.03.2017 № 86 «Об утверждении Плана экономического и социального развития города Твери на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить План мероприятий администрации города Твери по реализации решения Тверской городской Думы от 22.03.2017 № 86 «Об утверждении Плана экономического и социального развития города Твери на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава администрации города Твери

                А. В. Огоньков